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среда, 16 септември 2020 - ден сесија

3ФЕИТ06З005 Основи на електротехника I сите ЕТЕЗЕС 12:00 АМФ, 223,111 Физичко присуство

3ФЕИТ08З011 Математика 3 III сите МФ 9:00 АМФ Физичко присуство

3ФЕИТ08З009 Математика 1 I сите МФ 9:00 110, 211 Физичко присуство

3ФЕИТ08З016 Физика 1 I сите МФ 12:00 Lab-Fizika Online

3ФЕИТ03З005 Мерења во електротехника IIIКХИЕ,КСИАР,ЕЕС,ЕЕУМ,ТКИИ,ЕАОИЕЕМЕМ 12:00 212, Lab-merenja Физичко присуство/Online

3ФЕИТ04З004 Електрични централи V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 Lab-relejna zastita Online

3ФЕИТ04З023 Разводни постројки V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 Lab-relejna zastita Online

3ФЕИТ02З018 Основи на обновливи извори на енергија V ЕАОИЕ,ЕЕС ЕМТА 12:00 212, Ucilnica-212 Физичко присуство/Online

ФЕИТ04З018 Управување и мониторинг на електроенергетски објекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 212 Физичко присуство

3ФЕИТ02З009 Електроенергетски уреди VКСИАР,КТИ,ТКИИ,КХИЕЕМТА 12:00 Lab-EMTA Online

3ФЕИТ02З005 Електрични генератори и трансформатори V ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 Lab-EMTA Online

3ФЕИТ07З013 Компјутерски комуникациски технологии V КТИ КТИ 12:00 Lab-KTI Online

3ФЕИТ07З027 Програмирање и алгоритми I сите КТИ 12:00 Ucilnica-109 Online

ФЕИТ07З032 WAN мрежи и дистрибуирани системи VII КТИ КТИ 12:00 Lab-KTI Online

3ФЕИТ01З003 Дискретно настански системи V КСИАР АСИ 9:00 Lab-avtomatika Online

ФЕИТ01З015 Програмабилни логички управувачи VII ЕАОИЕ,КСИАР АСИ 9:00 Lab-avtomatika Online

3ФЕИТ01З022 Теорија на автоматско управување 2 V КСИАР АСИ 9:00 Lab-avtomatika Online
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ФЕИТ01З002 Системи на автоматско управување VII
ЕАОИЕ,ЕЕУМ

,ЕЕС,КТИ,КХ
АСИ 9:00 Lab-avtomatika Online

3ФЕИТ01З023 Теорија на системи III КСИАР АСИ 9:00 Lab-avtomatika Online

3ФЕИТ05Л015 Електромагнетика IV
ЕАОИЕ,ЕЕУМ

,КСИАР,ЕЕС,
Е 9:00 Lab-elektronika Online

3ФЕИТ10З040 Теорија на информации III ТКИИ,КХИЕ ТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

3ФЕИТ05З035 Сигнали и системи III сите Е 12:00 109 Физичко присуство

3ФЕИТ05З018 Електроника IIIЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕС,КТИ,ТКИИ,КСИАРЕ 9:00 122 Физичко присуство

3ФЕИТ05З019 Електроника 1 IIIКХИЕ,ТКИИ,ЕЕУМ,ЕЕС,КСИАР,ЕАОИЕ,КТИЕ 9:00 122 Физичко присуство

3ФЕИТ05З003 Аналоген дизајн V КХИЕ Е 9:00 122 Физичко присуство

3ФЕИТ10З009     Вовед во телекомуникации VЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕС,КХИЕ,КСИАР,КТИТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

3ФЕИТ10З011 Дигитални телекомуникации 1 V ТКИИ,КХИЕ ТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

 ФЕИТ10З002 Случајни сигнали и теорија на информации ТКИИ ТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

3ФЕИТ10З018 Интернет технологии III КТИ,ТКИИ ТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

3ФЕИТ10З020 Комуникациски технологии VЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕС,КСИАР,КТИТК 12:00 Lab-Telekomunikacii Online

3ФЕИТ09З019 Преносни и дистрибутивни системи V ЕАОИЕ,ЕЕУМ ПЕЕС 9:00 212 Физичко присуство

3ФЕИТ09З015 Надземни и кабелски водови V ЕЕС ПЕЕС 9:00 212 Физичко присуство

3ФЕИТ07Л018 Моделирање на податоци и бази IV
КТИ,ТКИИ,К

ХИЕ,КСИАР
КТИ 9:00 111 Физичко присуство

3ФЕИТ12З011 Мрежно програмирање V КТИ,ТКИИ 9:00 Ucilnica-223 Online

ФЕИТ02З003 Електромоторни погони VII ЕАОИЕ,КХИЕ ЕМТА 9:00 109 Физичко присуство

3ФЕИТ02З012 Енергетски преобразувачи V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109 Физичко присуство
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